
OBEC  VELKÁ  POLOM 

Velká Polom, Opavská 58, PSČ 747 64 
ID datové schránky: k9nbsq7 

 

IČ 003 00 829, DIČ  CZ00300829 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Opava, č.ú. 4022-821/0100 

 
Závada, nedostatek: 
 
From: starosta@velkapolom.cz [mailto:starosta@velkapolom.cz]  
Sent: Monday, November 23, 2015 11:52 AM 
To: epodatelna@velkapolom.cz 
Subject: Chci nahlásit poškození obecního majetku 

 
[Vaše zpráva ] Na tzv. novém hřbitivě již více než týden nesvítí u horní 
části schodů elektrická lucerna. Prosím o opravu. 
[Jméno a příjmení] Kadula Jiří, sen. 
[Váš e-mail] kadula.jiri@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď na podnět: 
 
Děkujeme za Váš podnět. 
Závada byla odstraněna ve čtvrtek 26.11.2015 při kontrole veřejného osvětlení smluvní 
firmou. 
 
 
Ing. Emil Chudoba, v.r. 
místostarosta obce 

mailto:starosta@velkapolom.cz
mailto:starosta@velkapolom.cz
mailto:epodatelna@velkapolom.cz
mailto:kadula.jiri@seznam.cz

